T. R. apud Eboꝝ x die Julii.

P ipm R'.

Eodem modo mand' est assign' in Estrithingo in com' Eboꝝ de duobz milibus ped'.

Eodem modo mand' est assign' in com' Notyngh' & Derb' de duobz milibus ped'.

*De solutione vadium peditibus Wallensibus.*Membr. 5.
dorfo.
Eboraci,
11 Julii.

R. canlario suo North Wall' saltm Cum p expeditōe guerre n̄re Scot' mandavim⁹ justit' n̄ro Wall' qd ip̄e in ptibus North Wall' & Suth Wall' septingentos & rogavim⁹ diltm & fidelem n̄rm Edwardū cōm Cestr' fit n̄rm carissimū vel ejus justit' Cestr' qd ip̄e in hris suis de Englesfeld & Maylorseyfnek ducentos & diltm & fidelem n̄rm Edm cōm Arundell qd ip̄e in hris suis de Clons

ad vadia p̄diti hōibz de North Wall' & aliis hōibz p̄diti sic eligend' a die quo se movint a ptibus illis quousq, ad nos venint ad locū p̄diti solvend' Et mandavim⁹ v̄nabili p̄ri J' Wynton' ep̄o thes' n̄ro qd sup solutōe vadioꝝ p̄diti p̄ ip̄m c̄icum n̄rm ut p̄mittit' faciend' talit' ordinet & eidem c̄ico n̄ro denar' p vadiis ist' solvend' h̄re fac' qd d̄ta expeditio ob deftm solutōis vadioꝝ illoꝝ infecta nō remaneat quod absit quoquomodo Vob mandam⁹ qd si mandatū p̄ tras sub sigillo sc̄ci n̄ri de solutōe vadioꝝ p̄diti faciend' ut p̄diti est receptis tunc p̄fato c̄ico n̄ro vel alii ad hujusmodi vadia solvenda p̄ d̄tas tras sub sigillo d̄ti sc̄ci assignato seu assignando vadia illa de exitibus b̄stie v̄re sine d̄itione aliqua h̄re fac' Et si forte hujusmodi mandatū receptis vos nichilominus vadia illa p̄ p̄diti peditibus de d̄tis exitibus solvi fac' sicut p̄diti est nō obstantibus aliquibus mandatis n̄ris vob de aliis solutōibus quibzcuq, sup eisdem exitibus alibi faciend' directis Et hoc sicut nos & honorē n̄rm ac cōmōdū regni n̄ri diligitis et vos ip̄os indempnē * v̄vare volūitis nullo modo omittatis Et nos vob inde in compoto v̄ro ad sc̄c'm n̄rm debitam allocatōem h̄re faciem⁹.

T. R. apud Eboꝝ xj die Julii.

P ipm R'.

De eodem negotio.

R. canlario suo Suth Wall' saltm Cum p expeditōe guerre n̄re Scot' mandavim⁹ justit' n̄ro Wall' qd ip̄e in ptibus North Wall' & Suth Wall' septingentos & rogavim⁹ diltm & fidelem Humfridū de Bohun cōm Hereford & Essex qd ip̄e in hris suis de Breheynok Penketly & Cantredselif in Wall' ducentos & diltm & fidelē n̄rm Hugonē le Despenē juniorē qd ip̄e in hris suis de Glomorgan & Morgannon in Wall' quingentos et in hris de Cantredmaur trescentos ac diltm & fid' n̄rm Johem de Hastynq qd ip̄e in hris suis de Bergeveny ducentos & diltm & fid' n̄rm Johem Giffard de Brymesfeld qd ip̄e in hris suis de Cantredmaughhan ducentos hōies pedites p̄ expeditōe guerre n̄re p̄diti elig' fac' ad nos &c. ut s⁹ usq, ibi Et sup hoc assignavim⁹ diltm c̄icum n̄rm P̄hm de Vales † ad vadia p̄diti hōibz de Suth Wall' & aliis hōibz p̄diti sic eligend' a die quo se movint a ptibus ist' quousq, ad nos venint ad locū p̄diti solvend' Et mandavim⁹ v̄nabili p̄ri J' Wynton' ep̄o thes' n̄ro qd sup solutōe &c. ut s⁹ de v̄bo ad v̄bum mutatis mutandis Et si forte &c. Et hoc sicut nos &c. Et nos vob &c.

Membr. 5.
dorfo.
Eboraci,
11 Julii.† Sic: sed in
superioribus de
8 Junii bis
vocatur
GalesT. ut s⁹.

P ipm regē.

Salvus conductus pro Jobanne Brewere, magistro navis, et hominibus suis, contra Scotos profecturis.

R. omibz ballivis & fid' suis ad quos &c. saltm Cum Johannes Brewere magr navis que vocat' la Mariole de London una cum eadem navi hōibz armatis munita in obsequium n̄rm ad ptes Scot' cont' Scotos inimicos & rebelles n̄ros se jam divertat Vobis mandamus qd eidem Johi aut hōibz suis secum existentibus non inferatis seu q̄ntum in vob est ab aliis inferri p̄mittatis injuriam mol' &c. Et si quid eis &c. In cujus &c. usq, ad

Membr. 5.
dorfo.
Eboraci,
12 Julii.

A.D. 1319. *reprimend'* Quibusdam tamen d'is de causis vob' mandamus qd d'tos hōies pedites armatos ut est d'tm ac in millenis centenis & vintenis put decet positis usq; Northalvton ducatis ita qd sint ibidem die M'cur' p'x post instans festum Beate Marie Magdalene ad ultimū illis quos ad d'tos hōies pedites a vob' recipiend' ibidem assignabim' liband' ad p'scificendum exinde ad vadia n'ra cont' inimicos n'ros sup'dtos ad ipōz p'viam cum Dei subsidio virilib' condend' Et hoc sicut de vob' confidim' & honorem n'rm & v'rm diligitis nullo modo omittatis.

T. R. apud Eboz xvij die Julii. P' ipm R' & consiliū.

Eodem modo mand' est Willo fit Wiffi Johi de Thornhull Willo de Beston Warino de Scargil Niclio de Stapelton Thome de Ughtred Johi Maulever & Robto de Styneton assign' in Westrithingo in com' Eboz de q'tuor milibz peditibz.

Eodem modo mand' est Rogo de Somvill Galfre de S'to Quintino Johi de Aithorp Rogo de Grymston Robto le Conestable de Halfham & Willo de la Twyer assign' in Estrithingo in com' Eboz de duobz milibz peditibz.

Eodem modo mand' Willo fit Wiffi Robto de Strelleye Walfo de Monte Gomery & Johi * assign' in com' Notyngh' & Derb' de duobz milibz ped'.

De vadiis peditum Notinghamie et Derbie solvendis, postpositis aliis solutionibus.

R. vic' Notyngh' & Derb' factm Cum p' expeditōe guerre n're Scotie mandavimus duo milia hōiū peditū de quibz ducenti sint fundatores de validioribz & potentioribz com' p'dtoz tam infra librates q'm ext' p' quosdam fideles n'ros eligi & ad nos duci ita qd sint apud North Alvton die Mercur' p'x post festum Bē Marie Magdalene ad ultimū ad p'scificend' exinde ad vadia n'ra cont' Scotos inimicos & rebelles n'ros ad ipōz p'viam cum Dei adjutorio virilib' rep'mend' Tibi p'cipimus qd p' hōibz p'dtis millenariis centenariis & vintenariis eozd' vadia a tempore quo se movint a ptibz com' p'dtoz usq; d'tam villā de North Alvton de exitibz ballive tue p' indenturā inde modo debito conficiend' solvi fac' non obstantibz aliquibz mandatis n'ris tibi de aliis solutōibz quibzcuq; sup d'tis exitibz alibi faciend' directis Et hoc sicut nos & honorē n'rm diligis & te indempnē svare volūis nullo modo omittas Et nos tibi inde in compoto tuo ad scē'm n'rm debitā allocatōem h're faciem'.

T. R. apud Eboz xvij die Jul'. P' ipm regē & consiliū.

De ductione peditum de Cumberlandia et Westmerlandia supersedenda.

R. d'itis & fidelibz suis Robto de Bampton & Johi de Lamplough factm Licet nup assignavim' vos ad eligend' in com' Cunbr' tam infra librates q'm ext' mille hōies pedites de validioribz & potentioribz com' illius & ad eosdem hōies ad nos usq; ad villam de Novo Castro sup Tynā ducend' ita qd essent ibidem a die Nat' S'ti Johis Bap'te p'x p'rito in unū mensem armis competentibz bene & sufficien't muniti ac p'mpti & pati ad p'scificend' exinde nobiscū ad vadia n'ra cont' Scotos inimicos & rebelles n'ros Vob' nichilomin' mandam' qd ductōi hōiū peditū p'dtoz ad nos ad locū p'dtm sicut p'dtm est supersedeatis omō donec aliud inde sup hoc fueritis in mandatis Proviso qd d'ti hōies pedites p'mpti sint & pati ac armis competentibz muniti ad veniend' ad nos in obsequiū n'rm cum p' nos inde fūitis p'muniti.

T. R. apud Eboz xx die Julii. P' ipm regem.

Eodem modo mand' est Hugoni de Louthre Thome de Moun-teny Thome de Pikeryng & Rogo de Bronolfesheved assign' in com' Westm' & in ptibz de Kendale de sups' ductōi hōiū peditū ibidem eligend'.

T. ut sup'. P' ipm R'.

ROTULI SCOTIÆ.

De ductione peditum Eboracensium usque Novum Castrum, &c.

R. omibz battis & fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd cū assignavim' quosdam fideles n'ros ad d'ivos hōies pedites p' expeditōe guerre n're Scot' in com' Eboz & aliis com' regni n'ri eligend' & ad nos usq; Northalvton ducend' assignavim' d'itos & fideles n'ros Hugonē de Audele seniorē Simonē Warde vic' n'rm Eboz & Rogūm de Felton & duos eoz ad eosdem hōies pedites a d'tis fidelibz n'ris ibidē recipiend' supvidend' & examinand' & ad ipōs ad nos usq; villā n'ram de Novo Castro sup Tynam ul'ius ducend' et ad castigand' & puniend' illos quos in hac pte rebelles invenint put eisdem Hugoni Simoni & Rogo & duobz eoz ex pte n'ra plenius est injunctū Et ideo vob' mand' qd p'fat' Hugoni Simoni & Rogo & duobz eoz in p'missis fitis intendentes cōsulentēs & auxiliantes quotiens & put ipi seu duo eoz vob' scire facient ex pte n'ra In cuj' &c. p' unum mensem dur'.

T. ut s'. P' ipm regē.

Salvus conductus pro abbate de Meuros [Melros] locuturo cum Rege Edwardo.

R. omibz battis & fid' suis ad quos &c. factm Quia concessim' abbi de Meuros qd ipē ad nos infra regnū n'rm venire possit nobiscū loquatur' Vob' mandam' qd eidem abbi aut hōibz de familia sua cū ipōs p' vos t'nsitū face' contigit in veniendo ad nos sicut p'dtm est morando & redeundo nō inferatis &c. Et si quid &c. In cuj' &c. usq; ad festū Nativit' Bē Marie Virginis p'x futur' dur'.

T. R. apud Eboz xx die Julii. P' ipm regē. Dupp'.

Proteclio et quietus de placitis pro nautis.

Petrus Bateman mag'r navis que vocat' la Marie de Westm' Ricus Comtedieu constabular' ejusdē navis Thomas le Taverner et quinquaginta duo alii hēt iras R' de ptecl' cum claus' qd quieti sint de plitis usq; ad festū Natal' D'ni p'x futur' dur' p's' &c.

T. R. apud Eboz xx die Julii.

Salvus conductus pro navi Rogeri Daumory et hominibus in ea.

R. omibz battis & fidelibz suis ad quos p'sentes litte p'vedint factm Cum d'itus & fidelis n'r Rogus Daumory quandam navem suam que vocat' le Pilgrym cuj' Thomas Madecaust magisr existit de d'iv'is victualibz in ptibz Norf' carceri fecit ad ipm ad ptes Scotie p' sua & alioz fideliū n'roz secum ad ptes illas p' expeditōe guerre n're p'scificentiū ducend' Vobis mandam' qd eidem Thome aut aliis in d'ta navi existentibz cū ipōs p' vos ad d'tas ptes Scotie t'nsitū face' contigit cū navi p'dta morando seu redeundo nō inferatis seu q'ntū in vobis est ab aliis inferri p'mittatis injuriā molestiā dampnū impedimentū aliquod seu g'avamen In cuj' &c. usq; ad festum Natalis D'ni p'x futur' duratur'.

T. R. apud Eboz xx die Julii. P' ipm regē.

De protectione pro Dovenaldo de Mar (vel comite Marria).

Dovenaldus de Mar qui cum R' in obs' R' p' pceptum R' p'fect' est ad ptes Scot' hēt lit'as R' de ptecl' cum claus' Volum' &c. usq; ad festum Natalis D'ni p'x futur' duratur' Pres' &c.

T. R. apud Ebor' xx die Julii. P' ipm R'.

Cons' iras de ptecl' hēt subscripti qui cum p'fato Dovenaldo p' sunt ut sup' p' testim' ipius Doven' videt

Wills de Houlet
Thomas de Langenhill
Robtus fit Thome de Langenhull.

3 E

Rev

A.D. 1319.

Rex Edwardus, de detractione quorundam in Est trithingo comitatus Eboraci plurimum conturbatus, jubet eos omnes incarcerari.

Membr. 4
dorfo.
Eboraci,
23 Julii.

R. dilectis & fidelibus suis Rogo de Sonvill Galfr'o de S'to Quintino Johi de Asthorp Rogo de Grymston Robto le Conestable de Halsh'm & Witto de la Twyer salutem Cum nup assignavimus vos quinq; quatuor tres & duos vrm ad eligendum in Esttrithingo in com' Eboz tam infra libertates q'm extra duo milia ho'u peditum de validiorib; & potentiorib; trithingi pdti & de quoz insufficientia si qui quod absit insufficientes repti fuunt vos districte intendimus o'dare et ad eosdem ho'ies ad nos usq; Northalvton ducend' ita q'd essent ibidem die M'cur' px post festum B'e Marie Magdalene px pditum ad ultimum ad pficiscendum exinde ad vadia n'ra cont' Scotos inimicos & rebelles n'ros ad eo; p'viam cum Dei adjutorio rep'mend' Et postmodu' vob' mandavim' q'd vos omnes quinq; q'tuor tres & duo vrm de trithingo pdto millenarios centenarios & vintenarios p' d'to num'o duoz miliu' ho'iu' peditum in millenis centenis & vintenens vsus d'tas ptes ducend' eligetis put alias fieri consuevit Ac jam intelleximus q'd quida' de trithingo pdto in p'missis se reddunt contrarios & rebelles in retardat'one expedit'ois pdte unde plurimum cont'bam' Nos d'tam expedit'one plurimu' hentes cordi nolentesq; hujusmodi rebellionem impunitam p't'nfire assignavim' vos omnes quinq; q'tuor tres & duos vrm ad omnes & singulos quos in hac pte sive infra libertatem sive extra in trithingo pdto rebelles invenit'is arestand' et p'sone n're Eboz comittend' ibidemq; detinend' quousq; aliud inde duximus ordinand' Et ideo vob' mandamus q'd illos quos rebelles in p'missis invenit'is arestetis & p'sone comittatis in forma pdta Et hoc sicut nos & honorem n'rm diligitis & vos ipos indempnes svare volutis nullo modo o'mittatis Mandavimus enim vic' n'ro com' pdti q'd vob' omib; quinq; quatuor trib; & duob; vrm in p'missis sit intendens consulens & auxilians put ei scire fac' ex pte n'ra & illos quos ei libavit recipiat & in p'sona custodiat sicut supius est exp'ssum In cujus &c.